

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 – CPL
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: Menor Preço por Item
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 021/2021 - SEMED
DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: Dia 19 de Março de 2021 às 08:30 hs (oito horas e trinta minutos)

J. B. M. P. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
"B. M. COMERCIO"
CNPJ: 34.553.827/0001-44



Proposta de Preços

Prezados Senhores,

J. B. M. P. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com sede na cidade de IMPERATRIZ-MA à Rua TANCREDO NEVES, n.º 80, inscrita no CNPJ/ME sob o número 34.553.827/0001-44, neste ato representada por Sr JOSÉ BRAGA ROCHA, brasileiro, casado, Portador do RG, sob o n.º 116829699-1 MA, e CPF n.º 005243623-35, com residência na RUA GILMARIO CAFE, Nº 24, BAIRRO VILA MARIANA, IMPERATRIZ-MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão – MA, os preços infra discriminados para a aquisição eventual e futura de materiais de expediente, objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 - CPL:

(COTAS EXCLUSIVAS (ME, EPP, MEI))

ITEM	OBJETO	UND	QTD	MARCA	PROCEDÊNCIA	P. UNT.	P. TOTAL	P.UNIT POR EXTENSO	P.TOTAL POR EXTENSO
01	AGENDA EXECUTIVA BROCHURA DIÁRIA E PERMANENTE FORMATO APROXIMADO 140X210 PRETA	UND	240	TILIBRA	NACIONAL	R\$ 16,89	R\$ 4.053,60	dezesesseis reais e oitenta e nove centavos	quatro mil e cinquenta e três reais e sessenta centavos
02	ALFINETE PARA MAPA, MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CABEÇA PLÁSTICA REDONDA, COMPRIMENTO 10MM, CORES VARIADAS, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	120	ACC	NACIONAL	R\$ 1,73	R\$ 207,60	um real e setenta e três centavos	duzentos e sete reais e sessenta centavos
03	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03. CORES: AZUL OU PRETA	UND	160	PILOT	NACIONAL	R\$ 4,22	R\$ 675,20	quatro reais e vinte e dois centavos	seiscentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
04	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, SUPERFÍCIE INTERNA COM ESPUMA E BASE EM FELTRO.	UND	900	RADEX	NACIONAL	R\$ 3,89	R\$ 3.501,00	três reais e oitenta e nove centavos	três mil, quinhentos e um reais

CNPJ: 34.553.827-0001-44
INSC. EST: 12.6131244

FONE: (99) 98140-6239
E-MAIL: BMCOMERCIO1@GMAIL.COM

RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA

05	APONTADOR DE LAPIS EM ACRILICO COM DEPOSITO E LAMINA DE AÇO ANTIFERRUGEM. TIPO ESCOLAR, TAMANHO MÉDIO.	UND	7000	GOLLER	NACIONAL	R\$ 0,63	R\$ 4.410,00	sessenta e três centavos de real	quatro mil, quatrocentos e dez reais
06	BORRACHA DE APAGAR NATURAL PONTEIRA BRANCA PACOTE COM 100 UND	PCT	400	MERCUR	NACIONAL	R\$ 9,79	R\$ 3.916,00	nove reais e setenta e nove centavos	três mil, novecentos e dezesseis reais
07	CADERNO DE APAGAR NATURAL PONTEIRA BRANCA PACOTE COM 100 UND	UND	2000	MAXIMA	NACIONAL	R\$ 3,83	R\$ 7.660,00	três reais e oitenta e três centavos	sete mil, seiscentos e sessenta reais
08	CADERNO DE DESENHO, APRESENTAÇÃO EM ESPIRAL SIMPLES, SEM PAPEL DE SEDA, CAPA DE PAPELÃO, 96 FOLHAS, TIPO PAPEL OFÍCIO	UND	1000	TILIBRA	NACIONAL	R\$ 3,52	R\$ 3.520,00	três reais e cinquenta e dois centavos	três mil, quinhentos e vinte reais
09	CAIXA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 34CM, LARGURA 13CM E ALTURA 24CM, CORES VARIADAS.	UND	4000	POLICART	NACIONAL	R\$ 3,30	R\$ 13.200,00	três reais e trinta centavos	treze mil e duzentos reais
10	CALCULADORA MEDIA DE MESA COM 12 DIGITOS.	UND	400	PROCALC	NACIONAL	R\$ 11,14	R\$ 4.456,00	onze reais e quatorze centavos	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
11	CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, CORPO SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1000	BIC	NACIONAL	R\$ 19,68	R\$ 19.680,00	dezenove reais e sessenta e oito centavos	dezenove mil, seiscentos e oitenta reais
12	CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, CORPO SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR PRETA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1000	BIC	NACIONAL	R\$ 19,68	R\$ 19.680,00	dezenove reais e sessenta e oito centavos	dezenove mil, seiscentos e oitenta reais
13	CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, CORPO SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1000	BIC	NACIONAL	R\$ 19,68	R\$ 19.680,00	dezenove reais e sessenta e oito centavos	dezenove mil, seiscentos e oitenta reais
14	CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA MACIA CHANFRADA, NÃO RECARREGÁVEL, CORES FLUORESCENTES VARIADAS, BOA RESISTÊNCIA À LUZ. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA À BASE DE GLICOL, CORANTE E ÁGUA. EMBALAGEM EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	400	BIC	NACIONAL	R\$ 13,06	R\$ 5.224,00	treze reais e seis centavos	cinco mil, duzentos e vinte e quatro reais
15	CLIPS Nº 20, TIPO PARALELO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	1200	ACC	NACIONAL	R\$ 1,76	R\$ 2.112,00	um real e setenta e seis centavos	dois mil, cento e doze reais

CNPJ: 34.553.827-0001-44
 INSC. EST: 12.6131244

PHONE: (99) 98140-6239
 E-MAIL: BMCOMERCIO1@GMAIL.COM

RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
 CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA

[Handwritten signatures and stamps]



J. B. M. P. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

16	CLIPS Nº 2/0, TIPO X (TRANÇADO), MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1200	ACC	NACIONAL	R\$ 4,62	R\$ 5.544,00	quatro reais e sessenta e dois centavos	cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
17	CLIPS Nº 3/0, TIPO PARALELO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1200	ACC	NACIONAL	R\$ 1,71	R\$ 2.052,00	um real e setenta e um centavos	dois mil e cinquenta e dois reais
18	CLIPS Nº 4/0, TIPO PARALELO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1200	ACC	NACIONAL	R\$ 1,74	R\$ 2.088,00	um real e setenta e quatro centavos	dois mil e oitenta e oito reais
19	CLIPS Nº 6/0, TIPO PARALELO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1200	ACC	NACIONAL	R\$ 2,57	R\$ 3.084,00	dois reais e cinquenta e sete centavos	três mil e oitenta e quatro reais
20	CLIPS Nº 8/0, TIPO PARALELO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	1200	ACC	NACIONAL	R\$ 2,19	R\$ 2.628,00	dois reais e dezenove centavos	dois mil, seiscentos e vinte e oito reais
21	COLA BRANCA LÍQUIDA, ÁTOXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA E COM SECAGEM RÁPIDA, TUBO COM 1KG	UND	1200	KOALA	NACIONAL	R\$ 10,31	R\$ 12.372,00	dez reais e trinta e um centavos	doze mil, trezentos e setenta e dois reais
22	COLA BRANCA LÍQUIDA, ÁTOXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA E COM SECAGEM RÁPIDA, TUBO COM 500G	UND	1000	KOALA	NACIONAL	R\$ 4,64	R\$ 4.640,00	quatro reais e sessenta e quatro centavos	quatro mil, seiscentos e quarenta reais
23	COLA BRANCA LÍQUIDA, ÁTOXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA E COM SECAGEM RÁPIDA, TUBO COM 90G. EMBALAGEM EM PACOTE COM 06 UNIDADES.	PCT	1000	KOALA	NACIONAL	R\$ 8,08	R\$ 8.080,00	oito reais e oito centavos	oito mil e oitenta reais
24	COLA ISOPOR, ATÓXICA E COM SECAGEM RÁPIDA TUPO DE 900 GRAMAS	UND	1000	POLAR	NACIONAL	R\$ 24,39	R\$ 24.390,00	vinte e quatro reais e trinta e nove centavos	vinte e quatro mil, trezentos e noventa reais
25	COLA PARA ISOPOR, ÁTOXICA E COM SECAGEM RÁPIDA, TUBO COM 90G. PACOTE COM 6 UNIDADES.	PCT	600	POLAR	NACIONAL	R\$ 17,07	R\$ 10.242,00	dezesseite reais e sete centavos	dez mil, duzentos e quarenta e dois reais
26	COLA TIPO BASTÃO, COR BRANCA, ATÓXICA E COM SECAGEM RÁPIDA, TUBOS COM NO MÍNIMO 10G EMBALAGEM C/ 12 UNIDADES	PCT	400	RADEX	NACIONAL	R\$ 6,96	R\$ 2.784,00	seis reais e noventa e seis centavos	dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais
27	COLA TIPO GLITTER, ÁTOXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA E COM SECAGEM RÁPIDA, TUBOS COM NO MÍNIMO 25G, CAIXA COM 6 UNIDADES EM CORES VARIADAS	CX	400	ACRILEX	NACIONAL	R\$ 8,45	R\$ 3.380,00	oito reais e quarenta e cinco centavos	três mil, trezentos e oitenta e cinco reais
28	COLCHETE LATONADO Nº 06, CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	400	ACC	NACIONAL	R\$ 3,78	R\$ 1.512,00	três reais e setenta e oito centavos	mil quinhentos e doze reais
29	COLCHETE LATONADO Nº 08, CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	400	ACC	NACIONAL	R\$ 4,62	R\$ 1.848,00	quatro reais e sessenta e dois centavos	mil oitocentos e quarenta e oito reais

[Handwritten signatures and initials]

CNPJ: 34.553.827-0001-44
 INSC. EST: 12.6131244

FONE: (99) 98140-6239
 E-MAIL: BMCOMERCIO1@GMAIL.COM

RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
 CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA



J. B. M. P. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

30	COLCHETE LATONADO Nº 10, CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	400	ACC	NACIONAL	R\$ 5,42	R\$ 2.168,00	cinco reais e quarenta e dois centavos	dois mil, cento e sessenta e oito reais
31	COLCHETE LATONADO Nº 12, CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	400	ACC	NACIONAL	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00	sete reais e noventa centavos	três mil, cento e sessenta reais
32	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL À BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO EM PAPEL COMUM, FRASCO COM 18ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	160	RADEX	NACIONAL	R\$ 9,16	R\$ 1.465,60	nove reais e dezesseis centavos	mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
33	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, LARGURA 16CM, COMPRIMENTO 22CM, COR BRANCA PCT C/ 100 UND	PCT	400	OFFICE	NACIONAL	R\$ 13,29	R\$ 5.316,00	treze reais e vinte e nove centavos	cinco mil, trezentos e dezesseis reais
34	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, LARGURA 17CM, COMPRIMENTO 25CM, COR AMARELA CX C/ 100 UND	CX	400	OFFICE	NACIONAL	R\$ 16,37	R\$ 6.548,00	dezesseis reais e trinta e sete centavos	seis mil, quinhentos e quarenta e oito reais
35	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, LARGURA 22CM, COMPRIMENTO 32 CM, COR AMARELA (KO) CX C/ 100	CX	400	OFFICE	NACIONAL	R\$ 22,12	R\$ 8.848,00	vinte e dois reais e doze centavos	oito mil, oitocentos e quarenta e oito reais
36	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, LARGURA 31CM, COMPRIMENTO 41CM, COR AMARELA (KO) CX C/ 100	CX	400	OFFICE	NACIONAL	R\$ 37,79	R\$ 15.116,00	trinta e sete reais e setenta e nove centavos	quinze mil, cento e dezesseis reais
37	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, LARGURA 37CM, COMPRIMENTO 47CM, COR AMARELA (KO) - CX C/ 100	CX	400	OFFICE	NACIONAL	R\$ 57,48	R\$ 22.992,00	cinquenta e sete reais e quarenta e oito centavos	vinte e dois mil, novecentos e noventa e dois reais
38	ESTILETE TIPO LÂMINA RETRÁTIL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, COM LÂMINA DE LARGURA 18MM LARGO CX/ 12 UND	CX	240	RADEX	NACIONAL	R\$ 14,11	R\$ 3.386,40	quatorze reais e onze centavos	três mil, trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
39	ESTILETE TIPO LÂMINA RETRÁTIL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, COM LÂMINA DE LARGURA 9MM FINO CX C/ 12	CX	240	RADEX	NACIONAL	R\$ 8,63	R\$ 2.071,20	oito reais e sessenta e três centavos	dois mil e setenta e um reais e vinte centavos
40	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ALAVANCA, EM AÇO CROMADO OU NIQUELADO, COMPRIMENTO MÍNIMO 12, LARGURA MÍNIMA 2.	CX	200	BACCHI	NACIONAL	R\$ 23,34	R\$ 4.668,00	vinte e três reais e trinta e quatro centavos	dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais
41	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, LARGURA 36, COMPRIMENTO 50, COR MARROM	UND	1000	3M	NACIONAL	R\$ 8,45	R\$ 8.450,00	oito reais e quarenta e cinco centavos	oito mil, quatrocentos e cinquenta reais

Handwritten signatures and initials in blue ink.

CNPJ: 34.553.827-0001-44 FONE: (99) 98140-6239 RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
 INSC. EST: 12.6131244 E-MAIL: BMMCERCIO1@GMAIL.COM CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA



J. B. M. P. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

5/12

42	FITA ADESIVA, MATERIAL TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, APLICAÇÃO MULTIUSO	POLIPROPILENO	UND	1000	3M	NACIONAL	R\$ 0,91	R\$ 910,00	noventa e um centavos de real	novecientos e dez reais
43	FITA ADESIVA, MATERIAL TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, 30, APLICAÇÃO MULTIUSO	POLIPROPILENO	UND	1000	3M	NACIONAL	R\$ 2,29	R\$ 2.290,00	dois reais e vinte e nove centavos	dois mil, duzentos e noventa reais
44	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, 15 MM	0,50 M, ESPESSURA 05	FOLHA	1000	ISORECORT	NACIONAL	R\$ 1,01	R\$ 1.010,00	um real e um centavo	mil e dez reais
45	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, 15 MM	0,50 M, ESPESSURA 10	FOLHA	1000	ISORECORT	NACIONAL	R\$ 1,53	R\$ 1.530,00	um real e cinquenta e três centavos	mil quinhentos e trinta reais
46	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, 15 MM	0,50 M, ESPESSURA 20	FOLHA	1000	ISORECORT	NACIONAL	R\$ 2,18	R\$ 2.180,00	dois reais e deztoito centavos	dois mil, cento e oitenta reais
47	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, 15 MM	0,50 M, ESPESSURA 30	FOLHA	1000	ISORECORT	NACIONAL	R\$ 2,84	R\$ 2.840,00	dois reais e oitenta e quatro centavos	dois mil, oitocentos e quarenta reais
48	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, 15 MM	0,50 M, ESPESSURA 30	FOLHA	1000	ISORECORT	NACIONAL	R\$ 4,39	R\$ 4.390,00	quatro reais e trinta e nove centavos	quatro mil, trezentos e noventa reais
49	GIZÃO DE CERA, ATÓXICO, UNIDADES.	EMBALAGEM EM CAIXA COM 12	CX	2000	MERCUR	NACIONAL	R\$ 2,81	R\$ 5.620,00	dois reais e oitenta e um centavos	cinco mil, seiscentos e vinte reais
50	GRAMPEADOR DE GRANDE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, GRAMPAS EM CHAPA DE RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, 23/13. COM CAPACIDADE PARA	EM AÇO. APOIO DA BASE DO FECHAMENTO DOS GRAMPAS COM MOLLA RESISTENTE COM MOLLA RESISTENTE	UND	240	ADECK	NACIONAL	R\$ 41,80	R\$ 10.032,00	quarenta e um reais e oitenta centavos	dez mil e trinta e dois reais
51	GRAMPEADOR METÁLICO, CAPACIDADE PARA PAPER. FABRICADO EM DO GRAMPO COM DUAS ABERTO), EM AÇO, COM ALOJAMENTO DOS AÇO, MOLLA AUTOMÁTICA, CAPACIDADE GRAMPOS 24/6 E 26/6	MÉDIO DE MESA DE 50 FOLHAS DE AÇO BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO FECHADO E NIQUELADO, ESTOJO DE EM CHAPA DE COM RETRAÇÃO DE CARGA DE MEIO PENITE DE	UND	300	ADECK	NACIONAL	R\$ 23,39	R\$ 7.017,00	vinte e três reais e trinta e nove centavos	sete mil e dezesseite reais
52	GRAMPO ENCARDENADOR, EMBALAGEM EM CAIXA COM 50 UNIDADES	FIXA PAPEL, TIPO AÇO NIQUELADO.	CX	200	ACC	NACIONAL	R\$ 8,93	R\$ 1.786,00	oito reais e noventa e três centavos	mil, setecentos e oitenta e seis reais
53	GRAMPO EM CAIXA COM 1000 UNIDADES.	NIQUELADO 23/10 PARA GRAMPEADOR.	CX	400	ACC	NACIONAL	R\$ 2,88	R\$ 1.152,00	dois reais e oitenta e oito centavos	mil cento e cinquenta e dois reais

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
RUBRICA
388

CNPJ: 34.553.827-0001-44
FONE: (99) 98140-6239
RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA
IMSC. EST: 12.6131244
E-MAIL: BMMCERCIO1@GMAIL.COM

54	GRAMPO NIQUELADO 26/6 PARA GRAMPEADOR. EMBALAGEM EM CAIXA COM 5000 UNIDADES.	CX	400	ACC	NACIONAL	R\$ 3,10	R\$ 1.240,00	três reais e dez centavos	mil duzentos e quarenta reais
55	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/8 CAIXA COM 3.500 UNIDADES	CX	200	ACC	NACIONAL	R\$ 11,85	R\$ 2.370,00	onze reais e oitenta e cinco centavos	dois mil, trezentos e setenta reais
56	LAPIS DE COR, PONTA RESISTENTE, ATÓXICO. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS AGLUTINANTES, CARGA INERTE, PARAFINA SINTÉTICA E MADEIRA REFLORESTADA. TAMANHO GRANDE. EMBALAGEM EM CAIXA COM 12 CORES.	CX	1000	FABER CASTELL	NACIONAL	R\$ 2,13	R\$ 2.130,00	dois reais e treze centavos	dois mil, cento e trinta reais
57	LÁPIS HIDROCOR, À BASE D'ÁGUA, PONTA RESISTENTE, TAMPA VENTILADA, ANTI-ASFIXIANTE E ATÓXICO. COMPOSIÇÃO: RESINA PLÁSTICA E CORANTES. EMBALAGEM EM PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	1000	FABER CASTELL	NACIONAL	R\$ 2,36	R\$ 2.360,00	dois reais e trinta e seis centavos	dois mil, trezentos e sessenta reais
58	LÁPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR PRETA ENVERNIZADA, FORMATO REDONDO, MATÉRIA DA CARGA GRAFITE, Nº 02, APONTADO. EMBALAGEM EM CAIXA COM 144 UNIDADES.	CX	400	FABER CASTELL	NACIONAL	R\$ 25,36	R\$ 10.144,00	vinte e cinco reais e trinta e seis centavos	dez mil, cento e quarenta e quatro reais
59	LAPISEIRA 0,7 MM, BICO DE PLÁSTICO APAGAVEL CAIXA C/ 12 UNIDADES	CX	240	KAZ	NACIONAL	R\$ 25,82	R\$ 6.196,80	vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos	seis mil, cento e noventa e seis reais e oitenta centavos
60	LIGA ELÁSTICA, MATERIAL LATEX, PACOTE COM 100G	PCT	1200	MERCUR	NACIONAL	R\$ 2,02	R\$ 2.424,00	dois reais e dois centavos	dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
61	LIGA ELÁSTICA, MATERIAL LATEX, PACOTE COM 25G	PCT	1200	MERCUR	NACIONAL	R\$ 2,40	R\$ 2.880,00	dois reais e quarenta centavos	dois mil, oitocentos e oitenta reais
62	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, SEM MARGEM, CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS, FORMATO: 205X300MM, GRAMATURA 56G/M²	UND	400	TILIBRA	NACIONAL	R\$ 6,13	R\$ 2.452,00	seis reais e treze centavos	dois mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
63	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS NUMERADAS, FORMATO 22X32, LIVRO COSTURADO, CAPA DURA PRETA.	UND	400	TILIBRA	NACIONAL	R\$ 13,59	R\$ 5.436,00	treze reais e cinquenta e nove centavos	cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais
64	LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA DE 104 PAGINAS, CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 153X216MM, GRAMATURA 56G/M²	UND	240	TILIBRA	NACIONAL	R\$ 6,78	R\$ 1.627,20	seis reais e setenta e oito centavos	mil, seiscentos e vinte e sete reais e vinte centavos
65	MASSA DE MODELAR GROSSA, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.	CX	1000	FABER CASTELL	NACIONAL	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00	dois reais e setenta centavos	dois mil e setecentos e dois reais
66	MINAS GRAFITE 0,7 TUBO COM 12 MINAS	TUBO	200	POLIT	NACIONAL	R\$ 0,52	R\$ 104,00	cinquenta e dois centavos de real	cento e quatro reais

 CNPJ: 34.553.827-0001-44
 INSC. EST: 12.6131244

 FONE: (99) 98140-6239
 E-MAIL: BMCOMERCIO1@GMAIL.COM

 RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
 CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA

67	MOLHADOR DE DEDOS PARA MANUSEIO DE PAPEIS E PAPEL MOEDA, QUE NÃO MANCHA E ATÓXICO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSENCIA AROMÁTICA. NÃO CONTÉM GLICERINA. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 12G COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	UND	400	RADEX	NACIONAL	R\$ 1,53	R\$ 612,00	um real e cinquenta e três centavos	seiscentos e doze reais
68	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE, ROLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 X 25 M	ROLO	200	CRISTAL MICRA	NACIONAL	R\$ 49,64	R\$ 9.928,00	quarenta e nove reais e sessenta e quatro centavos	nove mil, novecentos e vinte e oito reais
69	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM. PCT C/ 400FIS	PCT	200	PANAMERICANA	NACIONAL	R\$ 32,04	R\$ 6.408,00	trinta e dois reais e quatro centavos	seis mil, quatrocentos e oito reais
70	PAPEL CAMURÇA, CORES VARIADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 40X60CM. EMBALAGEM EM PACOTE COM 25 UNIDADES.	PCT	200	VMP	NACIONAL	R\$ 16,89	R\$ 3.378,00	dezesseis reais e oitenta e nove centavos	três mil, trezentos e setenta e oito reais
71	PAPEL CARBONO, TIPO MONOFACE, COR PRETA, CAIXA COM 100 FOLHAS	CX	200	GRAMPLINE	NACIONAL	R\$ 25,77	R\$ 5.154,00	vinte e cinco reais e setenta e sete centavos	cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais
72	PAPEL CARTOLINA COMUM, CORES VARIADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 50 X 66CM. 140 GRAMAS	FOLHA	4000	ALOFORM	NACIONAL	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00	quarenta e cinco centavos de real	mil e oitocentos reais
73	PAPEL CARTOLINA, TIPO CARTÃO, CORES VARIADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 48X66CM.	FOLHA	4000	ALOFORM	NACIONAL	R\$ 0,98	R\$ 3.920,00	noventa e oito centavos de real	três mil, novecentos e vinte reais
74	PAPEL CARTOLINA, TIPO GUACHE, CORES VARIADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 X 66CM.	FOLHA	4000	ALOFORM	NACIONAL	R\$ 0,48	R\$ 1.920,00	quarenta e oito centavos de real	mil novecentos e vinte reais
75	PAPEL CELOFANE, CORES VARIADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 100 X 85 CM. EMBALAGEM EM PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	200	VMP	NACIONAL	R\$ 45,46	R\$ 9.092,00	quarenta e cinco reais e cinco centavos	nove mil e noventa e dois reais
76	PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 48X2.	FOLHA	2000	VMP	NACIONAL	R\$ 0,57	R\$ 1.140,00	cinquenta e sete centavos de real	mil e quarenta e dois reais
77	PAPEL DE SEDA, 18 G/M2, DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 X60 CM. EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 FOLHAS, CORES VARIADAS.	PCT	240	VMP	NACIONAL	R\$ 12,89	R\$ 3.093,60	doze reais e oitenta e nove centavos	três mil e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos
78	PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, ATÓXICO, COM 01MM DE ESPESSURA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 X 40CM. CORES VARIADAS	FOLHA	4000	EVAMAX	NACIONAL	R\$ 0,97	R\$ 3.880,00	noventa e sete centavos de real	três mil, oitocentos e oitenta e sete reais

CNPJ: 34.553.827-0001-44
 IMSC. EST: 12.6131244
 FONE: (99) 98140-6239
 E-MAIL: BMCOMERCIO1@GMAIL.COM
 RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
 CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA

79	PAPÉL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, ATÓXICO, COM 03MM DE ESPESURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 X 60CM. CORES VARIADAS	FOLHA	4000	EVAMAX	NACIONAL	R\$ 1,12	R\$ 4.480,00	um real e doze centavos	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
80	PAPÉL FOTOGRÁFICO PAPER 180G, FORMATO A4 (210X297), CAIXA C/50 FLS	CX	600	MASTER PRINT	NACIONAL	R\$ 14,98	R\$ 8.988,00	quatorze reais e noventa e oito centavos	oito mil, novecentos e oitenta e oito reais
81	PAPÉL LAMINADO, CORES VARIADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 45 X 59 CM.	FOLHA	1200	VMP	NACIONAL	R\$ 0,73	R\$ 876,00	setenta e três centavos de real	oitocentos e setenta e seis reais
82	PAPÉL MICROONDULADO, CORES VARIADAS.	FOLHA	1000	VMP	NACIONAL	R\$ 1,92	R\$ 1.920,00	um real e noventa e dois centavos	mil novecentos e vinte reais
83	PAPÉL PARDO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPÉL KRAFT, NA COR PARDA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 66 X 96CM	FOLHA	2000	OFFICE	NACIONAL	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00	cinquenta e seis centavos de real	mil cento e vinte reais
84	PAPÉL SULFITE, FORMATO A4 (210 X 297MM), GRAMATURA: 75 G/M2. EMBALAGEM EM CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	CX	250	REPORT	NACIONAL	R\$ 113,21	R\$ 28.302,50	cento e treze reais e vinte e um centavos	trezentos e dois reais e cinquenta centavos
85	PAPÉL VEGETAL, DE ALTA TRANSPARÊNCIA, 110/115G. DIMENSÕES A4	BL	400	FLIPAPER	NACIONAL	R\$ 8,01	R\$ 3.204,00	oito reais e um centavo	três mil, duzentos e quatro reais
86	PAPÉL VERDE, PARA IMPRESSÃO EM FOTOCOPIADORAS, LASER, OFF-SET, E JATO DE TINTA. COR BRANCA. A4 (210 X 297 MM), 180G. PCT C/50UND	PCT	600	FLIPAPER	NACIONAL	R\$ 8,45	R\$ 5.070,00	oito reais e quarenta e cinco centavos	cinco mil e setenta reais
87	PAPÉL, TIPO 40KG, MATERIAL CELULOSE VEGETAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 66 X 96CM.	FOLHA	4000	JANDAIA	NACIONAL	R\$ 0,63	R\$ 2.520,00	sessenta e três centavos de real	dois mil, quinhentos e vinte reais
88	PASTA AZ, LOMBO 04 CM, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL, VISOR PLÁSTICO COM ETIQUETA REMOVÍVEL. COR PRETA.	UND	2000	DAC	NACIONAL	R\$ 8,52	R\$ 17.040,00	oito reais e cinquenta e dois centavos	dezessete mil e quarenta reais
89	PASTA AZ, LOMBO 10 CM, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL, VISOR PLÁSTICO COM ETIQUETA REMOVÍVEL. COR PRETA.	UND	2000	DAC	NACIONAL	R\$ 8,88	R\$ 17.760,00	oito reais e oitenta e oito centavos	doze mil, setecentos e sessenta e oito reais
90	PASTA CATALOGO, COM CAPA PLÁSTICA PRETA REFORÇADA, CONTENDO PORTA-ETIQUETA E 50 ENVELOPES PLÁSTICOS FINOS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 24 X 33 CM.	UND	300	POLIBRAS	NACIONAL	R\$ 9,23	R\$ 2.769,00	nove reais e vinte e três centavos	dois mil, setecentos e sessenta e nove reais
91	PASTA COM ABA ELÁSTICO PAPELÃO TAMANHO OFÍCIO CORES DIVERSAS.	UND	2000	POLYCART	NACIONAL	R\$ 1,24	R\$ 2.480,00	um real e vinte e quatro centavos	dois mil, quatrocentos e oitenta reais

CNPJ: 34.553.827-0001-44
 INSC. EST: 12.6131244

FONE: (99) 98140-6239
 E-MAIL: BMCOMERCIO1@GMAIL.COM

RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
 CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

92	PASTA TRANSPARENTE, COM ELASTICO, LOMBO DE VARIADAS.	DOCUMENTO, COM ABA E TAMANHO OFICIO. CORES VARIADAS.	MATERIAL EM POLIPROPILENO	UND	2000	POLYCART	NACIONAL	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00	dois reais e setenta centavos	cinco mil e quatrocentos reais
93	PASTA TRANSPARENTE, COM ELASTICO, LOMBO DE VARIADAS.	DOCUMENTO, COM ABA E TAMANHO OFICIO. CORES VARIADAS.	MATERIAL EM POLIPROPILENO	UND	2000	POLYCART	NACIONAL	R\$ 3,03	R\$ 6.060,00	três reais e três centavos	seis mil e sessenta reais
94	PASTA TRANSPARENTE, COM TAMANHO OFICIO.	DOCUMENTO, COM ABA E ELÁSTICO, LOMBO DE CORES VARIADAS.	MATERIAL EM POLIPROPILENO	UND	2000	POLYCART	NACIONAL	R\$ 2,68	R\$ 5.360,00	dois reais e sessenta e oito centavos	cinco mil, trezentos e sessenta reais
95	PASTA TRANSPARENTE, GRAMPO TRILHO PLÁSTICO. CORES VARIADAS	DOCUMENTO, MATERIAL TAMANHO OFICIO, SEM PLÁSTICO. CORES VARIADAS	EM POLIPROPILENO	UND	2000	POLYCART	NACIONAL	R\$ 1,66	R\$ 3.320,00	um real e sessenta e seis centavos	três mil, trezentos e vinte reais
96	PASTA EM L. CORES VARIADAS.	TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE.		UND	2000	DAC	NACIONAL	R\$ 0,73	R\$ 1.460,00	setenta e três centavos de real	mil quatrocentos e sessenta reais
97	PASTA SANFONADA C/ CORES DIVERSAS.	31 DIVISÓRIAS, MATERIAL: POLIPROPILENO, TAMANHO A4.		UND	400	POLIBRAS	NACIONAL	R\$ 36,22	R\$ 14.488,00	trinta e seis reais e vinte e dois centavos	quatrocentos e oitenta e oito reais
98	PASTA PLÁSTICO. EMBALAGEM EM CAIXA COM 50 UNIDADES.	SUSPENSÃO, CORPO EM KRAFT, COM VISOR E 01 ETIQUETA BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 361 X 240 MM.	COM 02 HASTES	CX	160	DELLO	NACIONAL	R\$ 79,25	R\$ 12.680,00	setenta e nove reais e vinte e cinco centavos	doze mil, seiscentos e oitenta reais
99	PERCEVEJO EM AFIADAS PARA 100 UNIDADES.	NIQUELADO Nº 02, PONTAS MELHOR FIXAÇÃO. EMBALAGEM EM CAIXA COM 100 UNIDADES.		CX	200	ACC	NACIONAL	R\$ 1,71	R\$ 342,00	um real e setenta e um centavos	trezentos e quarenta e dois reais
100	PERFURADOR GRANDE, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 70 FOLHAS.	COM 02 FURROS, APOIO DA BASE EM PINOS PERFURADORES E MOLAS PARA	EM AÇO COM	UND	120	ADECK	NACIONAL	R\$ 72,80	R\$ 8.736,00	setenta e dois reais e oitenta centavos	oito mil, setecentos e trinta e seis reais
101	PINCEL CABO REDONDO.	AMARELO TRADICIONAL, MÉDIO, Nº 06, FORMATO		UND	400	CONDOR	NACIONAL	R\$ 1,16	R\$ 464,00	um real e dezesseis centavos	quatrocentos e sessenta e quatro reais
102	PINCEL CABO REDONDO.	AMARELO TRADICIONAL, Nº 00, FORMATO		UND	400	CONDOR	NACIONAL	R\$ 1,05	R\$ 420,00	um real e cinco centavos	quatrocentos e vinte e seis reais
103	PINCEL CABO REDONDO.	AMARELO TRADICIONAL, Nº 04, FORMATO		UND	400	CONDOR	NACIONAL	R\$ 0,86	R\$ 344,00	oito reais e seis centavos de real	trezentos e quarenta e quatro reais

CNPJ: 34.553.827-0001-44
 INSC. EST: 12.6131244

FONE: (99) 98140-6239
 E-MAIL: BMMCERCIO1@GMAIL.COM

RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
 CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA

[Handwritten signatures and stamps]

104	PINCEL CABO AMARELO TRADICIONAL, Nº 08, FORMATO CHATO.	UND	400	CONDOR	NACIONAL	R\$ 1,30	R\$ 520,00	um real e trinta centavos	quinhentos e vinte reais
105	PINCEL CABO AMARELO TRADICIONAL, Nº 10, FORMATO REDONDO.	UND	400	CONDOR	NACIONAL	R\$ 1,34	R\$ 536,00	um real e trinta e quatro centavos	quinhentos e trinta e seis reais
106	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, REMOVIVEL, TAMANHO MINIMO DE 11CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGAVEL, CX COM 12 UNIDADES.	CX	600	PILOT	NACIONAL	R\$ 29,09	R\$ 17.454,00	virte e nove reais e nove centavos	dezesete mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais
107	PINCEL MARCADOR, PERMANENTE, TINTA DE ALTA QUALIDADE E PONTA CHANFRADA. CORES VARIADAS CX COM 12 UNIDADES	CX	600	PILOT	NACIONAL	R\$ 20,55	R\$ 12.330,00	virte reais e cinquenta e cinco centavos	doze mil, trezentos e trinta reais
108	PORTA LAPIS E CLIP, CONJUNTO DUPLA DE PLASTICO FUMÊ OU TRANSPARENTE.	UND	100	MEMO	NACIONAL	R\$ 7,98	R\$ 798,00	sete reais e noventa e oito centavos	setecentos e noventa e oito reais
109	PRANCHETA EM ACRILICO, TAMANHO OFICIO COM PRENDEDOR METALICO NIQUELADO.	UND	1000	DELLO	NACIONAL	R\$ 9,89	R\$ 9.890,00	nove reais e oitenta e nove centavos	noventa mil, oitocentos e noventa reais
110	PRANCHETA EM DURATEX, TAMANHO OFICIO COM PRENDEDOR METALICO NIQUELADO	UND	1000	DELLO	NACIONAL	R\$ 2,86	R\$ 2.860,00	dois reais e oitenta e seis centavos	dois mil, oitocentos e sessenta reais
111	REABASTECEADOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO A BASE DE ALCOOL, CORANTES ORGÂNICOS, ADITIVOS E SOLVENTES, EMBALAGEM EM FRASCO 500ML (PRETO, VERMELHO E PRETO)	UND	200	RADEX	NACIONAL	R\$ 40,23	R\$ 8.046,00	quarenta reais e virte e três centavos	oitto mil e quarenta e seis reais
112	REBASTECEDOR PARA PINCEL PERMANENTE, TINTA A BASE DE RESINAS, ÁGUA, GLICÓS E CORANTE. EMBALAGEM EM FRASCO DE 37 ML, CORES VARIADAS.	UND	400	RADEX	NACIONAL	R\$ 3,01	R\$ 1.204,00	três reais e um centavo	mil duzentos e quatro reais
113	RÉGUA EM POLIESTIRENO 60 CM, CRISTAL, COM ESCALA DE PRECISÃO	UND	400	ACRIMED	NACIONAL	R\$ 2,78	R\$ 1.112,00	dois reais e setenta e oito centavos	mil cento e doze reais
114	RÉGUA ESCOLAR RESISTENTE EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL, COM ESCALA DE PRECISÃO, MEDIDAS APROXIMADAS:310X35X3.	UND	400	ACRIMED	NACIONAL	R\$ 1,53	R\$ 612,00	um real e cinquenta e três centavos	seiscentos e doze reais
115	TECIDO, TIPO TNT ROLO COM 50 METROS. CORES VARIADAS.	ROLO	125	BIATEX	NACIONAL	R\$ 93,18	R\$ 11.647,50	noventa e três reais e dezoto centavos	onze mil, seiscentos e quarenta e sete reais e quatrocentos e cinquenta centavos
116	TESOURA, CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA, COMPRIMENTO 21 CM.	UND	400	SCOTH	NACIONAL	R\$ 4,06	R\$ 1.624,00	quatro reais e seis centavos	milseiscentos e vinte e quatro reais
117	TESOURA, CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM PONTA, COMPRIMENTO 13 CM.	UND	400	SCOTH	NACIONAL	R\$ 2,00	R\$ 800,00	dois reais	oitocentos reais

118	TINTA GUACHE À BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, NÃO MANCHA. FRASCO INQUEBRÁVEL E TAMPA DE ROSCA. EMBALAGEM EM FRSCO DE 15 ML. CAIXA COM 06 CORES.	CX	400	ACRILEX	NACIONAL	R\$ 3.33	R\$ 1.332,00	três reais e trinta e três centavos	mil trezentos e trinta e dois reais
119	TINTA PARA CARIMBO À BASE DE ÁGUA, PARA TODOS OS TIPOS DE ALMOFADA. EMBALAGEM EM FRASCO DE 42 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. CORES VARIADAS.	CX	100	POLIT	NACIONAL	R\$ 23,16	R\$ 2.316,00	virte e três reais e dezessesis centavos	dois mil, trezentos e dezessesis reais
VALOR TOTAL.....							R\$ 642.640,20		

seiscentos e quarenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais e vinte centavos

(COTAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	OBJETO	UND	QTD	MARCA	PROCEDÊNCIA	P. UNT.	P. TOTAL	P.UNIT POR EXTENSO	P.TOTAL POR EXTENSO
84	PAPEL SULFITE. FORMATO A4 (210 X 297MM). GRAMATURA: 75 G/M2. EMBALAGEM EM CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	CX	750	REPORT	NACIONAL	R\$ 113,21	R\$ 84.907,50	cento e treze reais e vinte e um centavos	oitenta e quatro mil, novecentos e sete reais e cinquenta centavos
115	TECIDO, TIPO TNT ROLO COM 50 METROS. CORES VARIADAS.	ROLO	375	BIATEX	NACIONAL	R\$ 93,18	R\$ 34.942,50	noventa e três reais e dezoito centavos	trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL.....							R\$ 119.850,00		

cento e dezoito mil, oitocentos e cinquenta reais

VALOR GLOBAL..... R\$ 762.490,20

setecentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e noventa reais e vinte centavos

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;

c) O preço total da proposta é de R\$..... R\$ 762.490,20

setecentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e noventa reais e vinte centavos





J. B. M. P. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

12/12

d) REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO: Sr. JOSÉ BRAGA ROCHA, brasileiro, casado, Portador do RG, sob o n.º 116829699-1 MA, e CPF n.º 005243623-35, com residência na RUA GILMÁRIO CAFÉ, N.º 24, BAIRRO VILA MARIANA, IMPERATRIZ-MA, OU Sr. MATHEUS HENRIQUE PORTUGAL COELHO, brasileiro, solteiro, Portador do RG, sob o n.º 033118832007-0 SESP/MA, e CPF n.º 614.533.163-10, com residência na RUA TRAVESSA 2, 80, PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ-MA

e) DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: BANCO DO BRASIL, AG: 0554-1, C/C: 96.189-2

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

IMPERATRIZ-MA, 18 DE MARÇO DE 2021

J. B. M. P. COMERCIO E SERVIÇO LTDA
"B. M. COMERCIO"
CNPJ: 34.553.827/0001-44

J. B. M. P. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

JOSE BRAGA ROCHA

CPF n.º 006.243.623-35 e RG n.º 11296991 GESUSPC/MA

MATHEUS HENRIQUE PORTUGAL COELHO

CPF n.º 614.533.163-10 e RG n.º 033118832007-0 SESP/MA

Socio Proprietario

COMERCIO



[Handwritten signatures and initials in blue ink]

CNPJ: 34.553.827-0001-44
IMSC. EST: 12.6131244

FONE: (99) 98140-6239
E-MAIL: BMCOMERCIO1@GMAIL.COM

RUA TANCREDO NEVES, 80 - PARQUE PLANALTO
CEP: 65917-353 - IMPERATRIZ-MA